
 

11e Directie 
Dienst 113 
Sport

Provincieraadsbesluit 

betreft GEWOON PROVINCIEBEDRIJF GOLF PUYENBROECK 
 Beheersrekening 2005 + 2006 voor kennisgeving; balans, 

resultatenrekening en toelichting 2005 + 2006 voor 
vaststelling; verslag Rekenhof 2005 + 2006 voor 
kennisgeving 

verslaggever mevrouw Hilde Bruggeman 

De Provincieraad, 

Gelet op artikel 66 § 2 en § 4,114 ter en 114 quater van de 
Provinciewet; 

Gelet op het KB van 2 juni 1999 houdende de algemene regeling van 
de provinciale boekhouding; 

Overwegende dat de beheersrekeningen 2005 en 2006 door de 
bijzondere rekenplichtigen werden opgemaakt overeenkomstig de bepalingen 
van het KB van 2 juni 1999 houdende de algemene regeling van de provinciale 
boekhouding en dat deze rekeningen 2005 en 2006 door de Deputatie werden 
goedgekeurd in zitting van 30 november 2006 en in zitting van 28 juni 2007. 

Overwegende dat de balans, de resultatenrekening en de toelichting 
over 2005 en 2006 door de bijzondere rekenplichtigen werden opgemaakt 
overeenkomstig de bepalingen voorzien in het KB van 2 juni 1999 en dat deze 
rekeningen door de Deputatie eveneens werden goedgekeurd in zitting van 30 
november 2006 en 28 juni 2007 en vervolgens werden overgemaakt aan het 
Rekenhof op 11 december 2006 en 29 juni 2007. 

Gelet op de brief dd. 4 mei 2007 van het Rekenhof met referentie N 
09-3.251.410 B1 over de jaarrekening 2005; 

Gelet op de brief dd. 30 oktober 2007 van het Rekenhof met referentie 
N 09-3.322.049 B1 over de jaarrekening 2006; 

besluit : 

artikel 1: de balans, de resultatenrekening en de toelichting 2005 
m.b.t. het gewoon provinciebedrijf Golf Puyenbroeck, zoals in bijlage 
toegevoegd, worden vastgesteld; 



 p. 2/2 
 

./... 

artikel 2: de beheersrekening 2005 van het gewoon provinciebedrijf 
Golf Puyenbroeck en het verslag van het Rekenhof worden u ter kennisname 
voorgelegd, ze worden als bijlage toegevoegd; 

artikel 3: de balans, de resultatenrekening en de toelichting 2006 
m.b.t. het gewoon provinciebedrijf Golf Puyenbroeck, zoals in bijlage 
toegevoegd, worden vastgesteld; 

artikel 4 : de beheersrekeningen 2006 van het gewoon provinciebedrijf 
Golf Puyenbroeck en het verslag van het Rekenhof worden u ter kennisname 
voorgelegd, ze worden als bijlage toegevoegd; 

Gent, 25 juni 2008 

Namens de Provincieraad : 

de Provinciegriffier de Voorzitter 

(get.) Albert De Smet (get.) Marc Lootens 


























































































































	golfpuyenbroeckbesluit.pdf
	golfpuyenbroeckjaarrekening2005
	golfpuyenbroeckjaarrekening2006

